
UCHWAŁA NR III/22/2024 
RADY MIASTA BRAŃSK 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów 
publicznych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Brańsk 

Na podstawie art. 10 a pkt 1, art. 10 b ust. 1 i 2 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 6091)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się wspólną obsługę jednostek organziacyjnych zaliczonych do sektora finansów 
publicznych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Brańsk, w zakresie wskazanym w § 4. 

§ 2. Jednostką organizacyjną obsługującą jest Urząd Miasta Brańsk 

§ 3. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są: 

1) Przedszkole im. Sióstr Sercanek w Brańsku; 

2) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Brańsku; 

3) Brański Klub Malucha w Brańsku. 

§ 4. W ramach wspólnej obsługi powierza sie jednostce obsługującej w całości obowiązki w zakresie: 

1) rachunkowości i sprawozdawczości jednostek obsługiwanych; 

2) przygotowywanie wspólnie z kierownikami jednostek obsługiwanych projektów planów finansowych, 
planów finansowych oraz zmian w planach finansowych oraz bieżącą analiże                i kontrolę 
wykonania tych planów; 

3) rozliczanie finansowe realizacji projektów realizowanych przez jednostki obslugiwane ze środków 
zewnętrznych (unijnych, państwowych i innych); 

4) obsługę finansowo - księgową Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych jednostek obsługiwanych; 

5) obsługę kadrowo - płacową; 

6) prowadzenie rozliczeń z Urzędem Skarbowym, ZUS, i innymi instytucjami finansowymi; 

7) obsługi prawnej, polegającej na konsultacji oraz weryfikacji zgodności z prawem całkoształtu działalności 
jednostek obsługiwanych; 

8) obsługi administracyjno - organizacyjnej, polegającej m.in. na wspólnej organizacji zamówień publicznych 
w trybie ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XVIII/93/16 Rady Miasta Brańsk z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi niektórych jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów 
publicznych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Brańsk. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brańsk. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A4E8B88-C203-43F1-A3DF-3DBE5253704F. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Zbigniew Romaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A4E8B88-C203-43F1-A3DF-3DBE5253704F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III/22/2024 RADY MIASTA BRAŃSK z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4
	pkt 8 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7


